
OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav 293 01

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Číslo: 1.

Nabídka č.: ZL_22036_01

Revize č.:

Na zakázku:

Celoplošná oprava ulice Erbenova (od ul. Palackého po panelové domy na TVK), Mladá Boleslav

Datum vyhotovení: 05.09.2022

**CERTLINE**

ČSN EN ISO 9001:2016
ČSN EN ISO 14001:2016
ČSN ISO 45001:2018

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Na zakázku: **Celoplošná oprava ulice Erbenova (od ul. Palackého po panelové domy na TVK), Mladá Boleslav**

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav 293 01
IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: ...
Telefon: ... e-mail: ...

ZHOTOVITEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce
Telefon



Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

web: <http://www.h-intes.cz>

ZMĚNA CENY DÍLA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

-338 910,68 Kč

-71 171,24 Kč

-410 081,92 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala:

Datum vyhotovení:

05.09.2022

Titul, jméno, příjmení:

Aleš Neudert

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTUČíslo: **1.**

Číslo nabídky:

ZL_22036_01

Na zakázku:

Celoplošná oprava ulice Erbenova (od ul. Palackého po panelové domy na TVK), Mladá Boleslav**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav 293 01

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZHOTOVITEL:Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

**REKAPITULACE CENY:****Cena dle SOD: 4 947 654,50 Kč bez DPH****Cena již uzavřených dodatků: 0,00 Kč bez DPH**

	ODPOČTY	PŘÍPOČTY	ZMĚNA CELKEM
SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy	-1 027 237,50	688 326,82	-338 910,68
CENA CELKEM:	-1 027 237,50 Kč	688 326,82 Kč	-338 910,68 Kč

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků: 4 608 743,82 Kč bez DPHÚprava ceny z SOD: **6,8%**Celková suma změn: **34,7%****OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracovala: Ing. Martina Bucková

Datum vyhotovení nabídky:

05.09.2022

Titul, jméno, příjmení:

Aleš Neudert

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky: ZL_22036_101_Erbenova celoplošná oprava
3 z 6

SOUPIS VÝKONŮ

Číslo nabídky: ZL_22036_01

Na zakázku:

**Celoplošná oprava ulice Erbenova (od ul. Palackého po panelové domy na TVK),
Mladá Boleslav**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

05.09.2022



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Změny stavby a vícepráce - SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy								
O ODPOČTY							-1 027 237,50	
1	5771441	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	-277,000	860,00	-238 220,00		
	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	-277,000	14,00	-3 878,00		
	89933111	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	-7,000	31 250,00	-218 750,00		
	8991041	Výměna poklopů revizních šachet za samonivelační třída zatížení D400	kus	-6,000	18 625,00	-111 750,00		
	89594111	Výměna uličních vpustí včetně připojení a obnovy souvrství vozovky	kus	-13,000	27 600,00	-358 800,00		
	89943111	Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů	kus	-1,000	1 925,00	-1 925,00		
	5962112	Celoplošná oprava krytu křižovatky zámkovou dlažbou včetně frézování tl. 50 mm, likvidace vybouraných hmot	m2	-36,500	1 989,00	-72 598,50		
	567122111	Podkladní vrstva z KSC v tl. 120 mm	m2	-36,500	584,00	-21 316,00		
P PŘÍPOČTY							688 326,82	
1	56513111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	24,500	4 225,00	103 512,50		
	9191241	Zálivka spar v podkladu	m	62,000	124,00	7 688,00		
	91979444	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živichných krytech	kus	19,000	1 890,00	35 910,00		
	9162411	Výšková úprava žulových obrub	m	23,000	5 890,00	135 470,00		
	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	182,000	117,00	21 294,00		
	113107012	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm při překopech ručně	m2	182,000	295,00	53 690,00		
	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	40,000	207,00	8 280,00		
	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	8,160	615,00	5 018,40		
	915311113	Nalepení pásu po slabozraké Medialine	kpl	1,000	32 200,00	32 200,00		
	564851111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	182,000	192,00	34 944,00		
	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	182,000	311,00	56 602,00		
	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	76,000	403,00	30 628,00		
	8959411R	Výšková úprava uličních vpustí včetně připojení a obnovy souvrství vozovky	kus	8,000	15 100,00	120 800,00		
	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,000	259,00	6 216,00		
	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	24,480	194,00	4 749,12		
	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	48,000	184,00	8 832,00		
	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	48,000	117,00	5 616,00		
	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,960	3 630,00	10 744,80		
	935923216	Osazení vpustí pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm	kus	2,000	836,00	1 672,00		
	59227101	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 100mm	m	2,000	2 230,00	4 460,00		
Cena celkem						-338 910,68 Kč		

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: ZL_22036_01

Na zakázku:

**Celoplošná oprava ulice Erbenova (od ul. Palackého po panelové domy na TVK), Mladá Boleslav
- Změna stavby -**

Zadavatel (objednatel): **Statutární město Mladá Boleslav**
 Uchazeč (zhotovitel): **H-Intes s.r.o.**
 Datum vyhotovení nabídky: **05.09.2022**



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
------	-------------	------------------------	------	-------------------	------------------	--------------------	--------------------	-----------------	----------------	------------------

SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy

HSV	Práce a dodávky HSV						4 947 654,50	-338 910,68	4 608 743,82	
1	5771441	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	1 890,000	-277,000	1 613,000	860,00	1 625 400,00	-238 220,00	1 387 180,00
	56513111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	146,100	24,500	170,600	4 225,00	617 272,50	103 512,50	720 785,00
	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 890,000	-277,000	1 613,000	14,00	26 460,00	-3 878,00	22 582,00
	9191241	Zálivka spar v podkladu	m	62,000	62,000	124,000	124,00	7 688,00	7 688,00	15 376,00
	89933111	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	12,000	-7,000	5,000	31 250,00	375 000,00	-218 750,00	156 250,00
	8991041	Výměna poklopů revizních šachet za samonivelační třída zatížení D400	kus	10,000	-6,000	4,000	18 625,00	186 250,00	-111 750,00	74 500,00
	89594111	Výměna uličních vpustí včetně připojení a obnovy souvrství vozovky	kus	18,000	-13,000	5,000	27 600,00	496 800,00	-358 800,00	138 000,00
	89943111	Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů	kus	22,000	-1,000	21,000	1 925,00	42 350,00	-1 925,00	40 425,00
	91979444	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech	kus	14,000	19,000	33,000	1 890,00	26 460,00	35 910,00	62 370,00
	9162411	Výšková úprava žulových obrub	m	98,000	23,000	121,000	5 890,00	577 220,00	135 470,00	712 690,00
	5962112	Celoplošná oprava krytu křižovatky zámkovou dlažbou včetně frézování tl. 50 mm, likvidace vybouraných hmot	m2	298,000	-36,500	261,500	1 989,00	592 722,00	-72 598,50	520 123,50
	567122111	Podkladní vrstva z KSC v tl. 120 mm	m2	298,000	-36,500	261,500	584,00	174 032,00	-21 316,00	152 716,00
	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	0,000	1,000	150 000,00	150 000,00	0,00	150 000,00
	010001000	Průzkumné a geodetické práce	kpl	1,000	0,000	1,000	50 000,00	50 000,00	0,00	50 000,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
DOD Dodatky								0,00	405 746,32	405 746,32
113106171		Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2		182,000	182,000	117,00	0,00	21 294,00	21 294,00
113107012		Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2		182,000	182,000	295,00	0,00	53 690,00	53 690,00
181311103		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2		40,000	40,000	207,00	0,00	8 280,00	8 280,00
10364101		zemina pro terénní úpravy - ornice	t		8,160	8,160	615,00	0,00	5 018,40	5 018,40
915311113		Nalepení pásu po slabozraké Medialine	kpl		1,000	1,000	32 200,00	0,00	32 200,00	32 200,00
564851111		Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2		182,000	182,000	192,00	0,00	34 944,00	34 944,00
596211112		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2		182,000	182,000	311,00	0,00	56 602,00	56 602,00
59245015		dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2		76,000	76,000	403,00	0,00	30 628,00	30 628,00
8959411R		Výškova úprava uličních vpustí včetně připojení a obnovy souvrství vozovky	kus		8,000	8,000	15 100,00	0,00	120 800,00	120 800,00
916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		24,000	24,000	259,00	0,00	6 216,00	6 216,00
59217017		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m		24,480	24,480	194,00	0,00	4 749,12	4 749,12
916331112		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m		48,000	48,000	184,00	0,00	8 832,00	8 832,00
59217001		obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m		48,000	48,000	117,00	0,00	5 616,00	5 616,00
916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3		2,960	2,960	3 630,00	0,00	10 744,80	10 744,80
935923216		Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm	kus		2,000	2,000	836,00	0,00	1 672,00	1 672,00
59227101		žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 100mm	m		2,000	2,000	2 230,00	0,00	4 460,00	4 460,00
Cena celkem								4 947 654,50 Kč	-338 910,68 Kč	4 608 743,82 Kč